АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 14 » сентября  2017г.                                                                                     № 45
Об отмене Постановления

 № 39 от 18 июля 2017 года

Рассмотрев материалы Постановления № 39 от 18июля 2017 года « О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 25.04.2013г. № 17 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» постановляю:

Данное постановление отменить.

Глава Писаревского сельского поселения                                                 С.А.Сурков